Генеральному директору

ООО «______________________________»

        (название организации)
 ____________________________________

      (Ф.И.О. директора)

                                                                                    от __________________________________
         (Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск с

«   » _____________ по «   »  _____________ 2017 года на ___ календарных дней.

Дата                                   Подпись                                 /Расшифровка/